[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  24.09.2014                                                                                                   № 71-р
ст.Архангельская

О внесении изменений в распоряжение  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района 09 января 2014  года № 3-р «О выделении средств бюджета Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района на выполнение мероприятий по развитию массового вида спорта»

В целях реализации мероприятий в области развития массового спорта в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2014 год:

1.Внести в приложение к распоряжению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района 09 января 2014  года № 3-р «О выделении средств бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на выполнение мероприятий по развитию массового вида спорта» следующие изменения:
1.1В пункте 1 слова «387 280» заменить словами «414 000».

1.2.Изложить приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

       В.В.Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от  24.09.2014    №  71-р
Перечень мероприятий в сфере развития массового вида спорта в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района на 2014 год
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс.рублей)
	Исполнитель

	1.
	 Участие в соревнованиях районного уровня (оплата питания спортсменов)

	Местный бюджет
	20,0

	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	2.
	Призы денежного содержания на День физкультурника, для проведения кубка по футболу
	Местный бюджет
	0,0

	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	3.
	Организация работы спортивных площадок в микрорайонах в летний период (трудовые спортинструкторам)
	Местный бюджет

	53,0

	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	4.
	Приобретение спортивного инвентаря, спортивной формы
	Местный бюджет

	82,3

	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	5.
	Заработная плата инструктору по спорту
	Местный бюджет
	175,8
	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	6.
	Приобретение баннеров
	Местный бюджет
	6,5
	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	7.
	Капитальный ремонт крыши здания раздевалки для спортсменов на стадионе ст. Архангельская
	Местный бюджет
	76,5
	Общий отдел администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Итого
	        414,0

Заместитель главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района
         Н.А.Булатова